

**PALANGOS MIESTO RINKLIAVŲ CENTRO DIREKTORIAUS
BRONIAUS MARTINKAUS
VEIKLOS VERTINIMO IŠVADA**

2022-03-02 Nr. P9-126
Palanga

...

2. Einamųjų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys)

Einamųjų metų užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai <small>(kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis tiesioginis darbuotojo vadovas / į pareigas priimančias ar jo įgaliojamas asmuo vertina, ar nustatytos užduotys įvykdytos)</small>
2.1. Sumažinti paštu siunčiamų mokėjimo pranešimų skaičių.	Padidinti klientų, gaunančių mokėjimo pranešimus el. paštu skaičių.	Iki 2022-12-30 10 proc. sumažintas paštu siunčiamų mokėjimo pranešimų skaičius.
2.2. Pateikti pasiūlymus Palangos miesto savivaldybės administracijai dėl Palangos miesto vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų pakeitimo.	Aiškesnis ir konkretesnis Palangos miesto vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą administravimas.	Iki 2022-10-31 pateiktas pasiūlymus Palangos miesto savivaldybės administracijai dėl Palangos miesto vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų pakeitimo.
2.3. Pateikti pasiūlymus Palangos miesto savivaldybės administracijai dėl Vietinės rinkliavos už naudojimąsi Palangos miesto savivaldybės tarybos nustatytomis vietomis automobiliams statyti nuostatų pakeitimo.	Aiškesnis ir konkretesnis Vietinės rinkliavos už naudojimąsi Palangos miesto savivaldybės tarybos nustatytomis vietomis automobiliams statyti administravimas, didesnis lėšų surinkimas į Palangos miesto savivaldybės biudžetą.	Iki 2022-10-31 pateiktas pasiūlymas Palangos miesto savivaldybės administracijai dėl Vietinės rinkliavos už naudojimąsi Palangos miesto savivaldybės tarybos nustatytomis vietomis automobiliams statyti nuostatų pakeitimo.
2.4. Pateikti pasiūlymus Palangos miesto savivaldybės administracijai dėl Nekilnojamojo turto objektų savininkų arba įgaliotų asmenų nesinaudojimo nekilnojamojo turto objektu deklaravimo tvarkos aprašo pakeitimo.	Aiškesnis ir konkretesnis Palangos miesto vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą administravimas.	Iki 2022-10-31 pateiktas pasiūlymas Palangos miesto savivaldybės administracijai dėl Nekilnojamojo turto objektų savininkų arba įgaliotų asmenų nesinaudojimo nekilnojamojo turto objektu deklaravimo tvarkos aprašo pakeitimo.
2.5. Nustatyti faktinę pastatų naudojimo paskirtį sodų bendrijose „Pavėsis“, „Bočiai“ „Darba“ ir „Būtingė“.	Tikslinti Vietinės rinkliavos mokėtojų duomenų bazę.	Iki 2022-11-30 nustatyta faktinė pastatų naudojimo paskirtis sodų bendrijose „Pavėsis“, „Bočiai“ „Darba“, „Būtingė“ ir Palangos miesto savivaldybės administracijai pateiktas pasiūlymas (-ai) taikyti kitos paskirties metinę vietinę rinkliavą už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą objektams, kurių paskirtis Nekilnojamojo turto registre nepakeista iš sodų paskirties į gyvenamųjų (vieno buto, dviejų butų) namų.